ESTIMATIVA DAS QUANTIDADES
Os quantitativos estimados foram estabelecidos na planilha doc. SEI nº 1243736, como forma de atender diversas unidades que compõem
este Regional.
 
7. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
Estima-se um custo total da aquisição da ordem  R$ 64.200,88  (sessenta e quatro mil duzentos reais e oitenta e oito centavos),
conforme planilha resumida abaixo, elaborada com base nos preços médios obtidos em pesquisa de fornecedores locais, internet e painel
de preços:
 

ITEM DESCRIÇÃO UNDIDADE QUANTIDADE PREÇO MÉDIO PREÇO

UNITÁRIO (R$) MÉDIO